



Estate Strandstoft A/S

Odensevej 169
5500 Middelfart
CVR-nr. 35145338

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.05.2020

Heidi Skou Strandstoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Estate Strandstoft A/S

Odensevej 169

5500 Middelfart

CVR-nr.: 35145338

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Lone Skou, formand

Per Skou Strandstoft

Heidi Skou Strandstoft

Direktion

Heidi Skou Strandstoft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som ejendomsmægler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 181 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.098.278	4.674.658
Personaleomkostninger	1	(3.673.371)	(3.748.922)
Af- og nedskrivninger	2	(198.111)	(182.713)
Driftsresultat		226.796	743.023
Andre finansielle indtægter	3	19.197	10.802
Andre finansielle omkostninger	4	(4.830)	(3.345)
Resultat før skat		241.163	750.480
Skat af årets resultat	5	(60.404)	(184.672)
Årets resultat		180.759	565.808
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		180.759	565.808
Resultatdisponering		180.759	565.808

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		97.058	161.764
Immaterielle aktiver	6	97.058	161.764
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		326.706	333.390
Indretning af lejede lokaler		129.549	121.093
Materielle aktiver	7	456.255	454.483
Anlægsaktiver		553.313	616.247
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.000	67.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		552.529	605.872
Andre tilgodehavender		121.912	112.474
Periodeafgrænsningsposter		0	37.594
Tilgodehavender		743.441	823.518
Likvide beholdninger		1.384.756	1.044.142
Omsætningsaktiver		2.128.197	1.867.660
Aktiver		2.681.510	2.483.907

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		799.780	619.021
Egenkapital		1.299.780	1.119.021
Udskudt skat		35.567	55.653
Hensatte forpligtelser		35.567	55.653
Anden gæld		86.097	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	86.097	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		470.775	180.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.322	110.985
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.827	900
Skyldige sambeskatningsbidrag		80.490	182.290
Anden gæld	9	530.652	835.035
Kortfristede gældsforpligtelser		1.260.066	1.309.233
Gældsforpligtelser		1.346.163	1.309.233
Passiver		2.681.510	2.483.907
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	619.021	1.119.021
Årets resultat	0	180.759	180.759
Egenkapital ultimo	500.000	799.780	1.299.780

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.991.350	3.039.456
Pensioner	222.516	198.125
Andre omkostninger til social sikring	30.003	26.178
Andre personaleomkostninger	429.502	485.163
	3.673.371	3.748.922
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	64.706	64.706
Afskrivninger på materielle aktiver	133.405	118.007
	198.111	182.713

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.197	10.802
	19.197	10.802

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.830	3.345
	4.830	3.345

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	80.490	182.290
Ændring af udskudt skat	(20.086)	2.382
	60.404	184.672

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	550.000
Kostpris ultimo	550.000
Af- og nedskrivninger primo	(388.236)
Årets afskrivninger	(64.706)
Af- og nedskrivninger ultimo	(452.942)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.058

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	587.039	262.910
Tilgange	91.706	43.470
Kostpris ultimo	678.745	306.380
Af- og nedskrivninger primo	(253.648)	(141.817)
Årets afskrivninger	(98.391)	(35.014)
Af- og nedskrivninger ultimo	(352.039)	(176.831)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	326.706	129.549

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	86.097
	86.097

9 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	278.553	264.586
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	97.817	87.904
Feriepengeforpligtelser	154.282	477.251
Anden gæld i øvrigt	0	5.294
	530.652	835.035

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	30.270	25.500

Forpligtelser vedrører lokaler med en opsigelsesperiode på 3 måneder.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skou Strandstoft Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
